35 *Damnato perdente uitam tantummodo partem bonorum, uel condēnato in aliqua pecunia: tunc iura uetera remanent incorrepta.*

36 *Statuto cauetur quōd bona homicidæ publicari debeant, reserua ta parte filiis: an ex illa parte debent alere patrem: & si damnatur quis ex forma statuti ad mortem, an in consequentiā ueniunt bona, si non habeat descendentes neque transuersales, uel applicantur aliis cōiunctis usque ad decimum gradum.*

37 *Dānatus ad mortē extra ordinem, ex forma statutorū perdit factionē testamenti: tamen non habebit locū auth. bona damnatorum. sed etiam omnes agnati usque ad decimum gradū succedunt ab intestato.*

38 *Damnatus secundum formā inuicem communis de crimine capitali, licet publicetur publicationem bonorum, sicut tamen: si quis est damnatus in personæ forma statutorū pro crimine capitali.*

ANGELVS.

30 * *ET* quōd bona damnatorū hodie referuētur filiis, secundūm auth. bona damnatorum, fallit in crimine a lase maieftatis: ut l. quisquis. C. ad leg. lul. maie. aduertas tamen ad id quod not. Bal. in d. authen. bona damnatorum. q. episcopi hodie faciunt condēnationes, & sibi & suæ curiæ applicat condēnationes, & bona damnatorū, cum debeāt applicari camera apostolica: & sic male faciūt, quōd no. b. ut scias opponere cū occurrerit de facto. Pro plena declaratione an bona dānatorum publicentur, uide gl. & Bar. in l. i. de bo. dam. & Bal. in ti. de pace tenen. in prin. & Bald. in aut. bona damnato. C. de bo. dam. & ibi Ang. & Salic. & Ange. in aut. ut nel. iudic. §. finit. concludit secundūm Bald. & Angel.

31 * *aut damnatus perdit bona tantum, aut statum & non bona: aut debet perdere statum uel ciuitatem uel libertatem: aut nō perdit statum neque bona, sed condēnatur ad aliquam partem pecuniæ uel bonorum. Primo casu quando damnatus perdit tantūm bona, tunc indubitanter bona damnati filiis non referuantur, sed confiscantur: aliis ex ipso delicto nulla pœna applicaretur fisco: & per consequens non puniretur criminaliter: ut in authent. de incest. nup. in prin. * Ex quo inferitur quōd etiam hodie bona contumacis non extantibus liberis annotantur: quia per talem annotationem perdūtur bona: aliis*

aliis nō esset alia pœna ipsius cōtumacia, & sic titulus de requirendis reus non est correctus *. Secūdo casu quādo perdit statum & nō bona, tunc iura antiqua remanent incorrepta: ut l. raptiores. C. de episc. & cle. & l. i. uer. si quidem. C. de rapt. uirgi.

34 * *Tertio casu quando quis debet perdere statum uel ciuitatem, uel libertatem, uel uitam: tunc habet locū distinctio d. auth. bona damnatorū: ut bona referuētur filiis: ut ibi. quod etiam tenet ibi Ange. secundum Iacob. bu. procederet, quando pœna confiscationis uenit in consequentiā pœnæ personalis: exemplum in deportato: ut l. J. C. de bo. damnato. & l. deportatorum. C. de pœ. Sed ubi bona olim confiscabantur expressē nō in consequentiā, ut cōtingit in relegatis qui ciuitatē non perdunt, & sic nō moriūtur ciuilitate, nec natura liter: tūc iura antiqua de publicatione loquentia nullatenus sunt correcti **

35 *Quarto casu quando perdit tantummodo partem bonorum, uel condēnatus est in aliqua quantitate, tunc iura uetera remanent incorrepta. Et si quis damnatus est in mille, existentia liberorum non posset istam condēnationem impedire, ita dicunt prædicti doc. * Quæro, statuto cauetur, quōd bona homicide debeāt publicari, reserua ta parte filiis, an illi filii ex ea parte debeant alere patrem: dic quōd non, ut est tex. no. in auth. de pa. tenen. & eius uio. c. j. §. si habet. ita dicit Bal. in d. authent. bona damnatorum. & tene menti secundum Iacob. butr. & Ange. in dicta authent. bona damnata. quōd si ex forma statuti quis punitur ad mortem, non tamen in consequentiā ueniunt*

bona, etiam si damnatus non habet descendentes neque transuersales: quōd illa bona applicantur aliis cōiunctis usque ad decimum gradum. & allegatur rationē: quia omnis dānatus quātūcunq; de crimine publico, ex forma statuti, dicitur dānatus ex lege priuati iudicii, & damnatis tali lege non auferuntur bona, nisi caueatur expressē, quod non. dic ut ibi.

A D N O T A. Fallit in crimine. Adde tu & uide Capo. in consilio xxvj. Bernardi.

¶ Quod not. Adde & uide Oldra in consilio. xvij. Ber.

¶ Quod not. Adde tu & uide Cæsar. in consilio. xxij. & Ioan. de ana. in consilio. lix. Ber.

¶ Transuersales. Adde de hoc per Bar. in consilio. clvj. Ber.

A V G. Tu autem in hac materia adde quæ dixit Bal. in d. liij. C. si pēden. appel. mors interue. qui per gl. in l. ij. C. q. test. face. pos. dixit, q. quādo quis damnatur ex crimine, quod non enumeratur inter publica crimina, bona non confiscantur. & idem dixit Bal. in tit. de pace Cōstantiæ. in uerbo, criminalibus. ubi dixit quōd si fur dānatus est pro furto ad mortem, & sic pro crimine priuato, eius bona non publicantur. Et ideo dixit Bal. in d. liij. C. qui testa. fa. pos. quōd si quis non de iure communi est dānatus ad mortem, sed damnatus est ad mortem uigore statuti: tunc bona non publicantur. & isto casu habebit locum authent. bona damnatorum. sed succedat tali damnato omnes succedentes ab intestato in infinitum, secundum substitutionem iuris cōmuni. & hoc approbant Ang. & Salic. in d. liij. licet Pau. de cast. ibi tenens

contrarium: & licet ipse Pau. de cast. contrarium tenuerit, in l. eius qui. §. j. ff. de test. alleg. Bal. in d. l. ij. C. qui test. fa. pos. & dicit qd ex hoc dicto colligitur, * quod licet quando quis pro delicto captus ex forma statutorum, est condemnatus ad mortem, quia pro primo furto statutu condemnat ad mortem, quod est contra ius commune, certe talis condemnatus perdit factione testamenti: & eius testamentu ante uel postea factu, non ualeat: tamē nō habebit locu auct. bona damnatoru, sed omnes agnati etiam usq; ad x. gradū succedēt ab intestato. & hoc tenet Bald. in l. data opera. C. qui accusa. in xliij. col. & ipse Bald. hoc affirmat in l. ij. C. si pē. ap. mors interu. ubi dicit qd illi qui hodie dānantur extra ordinē ex forma statuti ciuitatis, nō efficiātur serui pœnæ, & possunt relinquere heredē ex testamento & ab intestato: & cessabit in eis dispositio, auct. bona damnatoru. & ita allegat Specul. hoc uoluisse: & uide Bal. in l. j. in antepen. col. C. de hered. insti. qui dicit qd * licet iste qui secundum formā iuris communis est condemnatus de crimine capitali, patiatur pœnā publicationis bonorū: tamen secus est, si quis pro crimine capitali est bānitus in persona ex forma statutorum, dicentiū qd accusatus uel inquisitus de aliquo crimine, si fuerit contumax, habeatur pro confesso, & ponatur in bāno, nam postquā statutum nihil dicit de publicatione bonorū, nec nos debemus illud supple-re: & hoc est de mēte Cyn. & Salic. in d. l. j. in fi. C. de hered. insti. & istud de bānito reallumpfit Bal. in c. j. in prin. de pace tenen. & Bal. in l. fi. C. si a non cōpet. iudi. in fi. & Bal. in l. Gallus. §.